
                                                   Zarządzenie S.0050.53.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 26 maja 2022 r. 

                              w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                              Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 

2  i § 10a) pkt 1) Uchwały Nr XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,   

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 z dnia 23 maja 2022 r. oraz Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., 

S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., 

S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia  26 kwietnia 2022 r. , 

S.0050.  44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 36 844,86 zł do 

kwoty 16 886 583,62 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 36 844,86 zł do kwoty 15 134 974,63 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1  do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 36 844,86 zł do 

kwoty –  20 966 869,37 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36 844,86 zł do kwoty 15 944 352,92 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

3) w § 5 ust. 2 lit. b) zmniejsza się rezerwę celową na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi o kwotę 2 200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

4)  w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się: 

dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3 000,00 zł do kwoty  450 835,36 

zł oraz zwiększa się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o 

kwotę – 2 200,00 zł do kwoty 52 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej;                                                              

5) dodaje się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej, w którym ustala się dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
Wójt Gminy 

    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

                                                            



UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.53.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 maja 2022 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 36 844,86 zł do kwoty 

16 886 583,62 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 urzędy wojewódzkie – zwiększenie 321,86 zł, w tym: środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – 321,86 zł (Fundusz Pomocy 

Ukrainie- PESEL UKRAINA- 321,86 zł), 

 pozostała działalność w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

–4 590,00 zł; w tym: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł –4 590,00 zł w tym: (Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenie 300,00 zł – 

4 590,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie – 28 933,00 zł, w 

tym: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł –

128 933,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z Ukrainy-  28 933,00 

zł); 

 pozostałe zadania w zakresie kultury- zwiększenie – 3 000,00 zł, w tym: dotacja 

celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jst- 3 000,00 zł, na podstawie umowy z Powiatem Pilskim Nr 170/BS/202 z 

dnia 19 maja 2022 r. na dofinansowanie imprez kulturalnych – 3 000,00 zł, pod nazwą: 

„Krajeński Dzień Pszczoły”- 1 500,00 zł  oraz „Drzymałówka”- 1 500,00 zł. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 36 844,86 zł do kwoty 

20 966 869,37 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 urzędy wojewódzkie- zwiększenie - 321,86 zł, w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie- 

PESEL UKRAINA- 321,86 zł w tym: wynagrodzenie osobowe pracowników- 268,60 zł, 

składki ZUS- 46,68 zł, składki na Fundusz  Pracy i Fundusz Solidarnościowy –6,58 zł 

 rezerwy ogólne i celowe - zmniejszenie- 2 200,00 zł, w tym: zmniejszenie -  rezerwa 

celowa na współpracę z organizacjami pozarządowymi- 2 200,00 zł;  

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 28 933,00 zł, 

Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z Ukrainy, w tym: Szkoła Podstawowa - 

25 676,45 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 750,00 zł (dowóz uczniów ukraińskich), 

wynagrodzenie osobowe nauczycieli - 21 665,85 zł, składki na ubezpieczenia społeczne- 

3 260,60 zł, Przedszkole – 3 256,55 zł  w tym: wynagrodzenie osobowe nauczycieli – 

3 256,55  zł 

 pomoc dla cudzoziemców- zwiększenie:  4 590,00 zł, w tym: świadczenia społeczne–  

4 590,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie-świadczenie 300,00 zł) – 4 500,00 zł, obsługa 

świadczeń- 90,00 zł, w tym: wynagrodzenia osobowe pracowników- 75,21 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne- 12,95 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 



1,84 zł; 

                                                                 - 2 - 

 świadczenia wychowawcze (zadania zlecone) – przesunięcie: zmniejszenie- 

świadczenia społeczne- 1 207,67 zł, zwiększenie: wynagrodzenie osobowe pracowników –

1 022,33 zł, składki na ubezpieczenia społeczne- 162,30 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy – 23,04 zł; 

 pozostała działalność w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 

zwiększenie- 1 000,00 zł, w tym: dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 

ustawy na do finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  - 1 000,00 zł, dotacja dla Stowarzyszenia 

KOŁO PZW na realizację zadania publicznego: Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego pt. „Niedziela z wędką” – 1 000,00 zł; 

 domy kultury- zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 3 000,00 zł, na 

dofinansowanie imprez kulturalnych – 3 000,00 zł, pod nazwą: „Krajeński Dzień Pszczoły”- 

1 500,00 zł  oraz „Drzymałówka”- 1 500,00 zł; 

 zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie – 1 200,00 zł, w tym: dotacje 

celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy na do finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego – 

 1 200,00 zł, w tym: dotacja dla Akademii Piłkarskiej „RYŚ” na realizację zadania 

publicznego: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki pt. 

„Podnoszenie umiejętności piłkarskich dzieci i młodzieży”-  1 200,00 zł. 

 

 

Wójt Gminy 

                                (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


